КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2024 г.                                                                   № 7/43

г. Красноуфимск

О распределении по участковым избирательным комиссиям

и передаче специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

 для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

 В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 8 февраля 2024 года № 5/33 «О

распределении по территориальным избирательным комиссиям и передаче

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней  для голосования

на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта

2024 года», Красноуфимская районная территориальная избирательная

комиссия  р е ш и л а:

1.  Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта

2024 года (далее – марки) (прилагается).

2. Передачу марок участковым избирательным комиссиям осуществить

не позднее 13 марта 2024 года.

3.   Участковым избирательным комиссиям при получении, передаче и

использовании марок обеспечить выполнение требований Порядка

изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением

2

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября

2023 года № 137/1044-8.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и  разместить

на странице Красноуфимской районной территориальной избирательной

комиссии сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области

«Вестник избирательных комиссий Свердловской области».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Протасевич Н.В.

Председатель

Красноуфимской районной

территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной

избирательной комиссии

Т.В. Широкова

3

Приложение к решению

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии от 29.02.2024 г. №7/43

Распределение по участковым избирательным комиссиям специальных

знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

№

п/п

Наименование

ТИК

Количество

специаль-

ных знаков

(марок)

Количество

листов

Номера листов

с № по №

1 2 3 4 5 6

1 459 50

20

1

Часть листа

1727329 1727330

2 460 30

600

30

Часть листа

12

Часть листа

1727330 1727343

3 461 20

250

20

Часть листа

5

Часть листа

1727343 1727349

4 462 30

100

40

Часть листа

2

Часть листа

1727349 1727352

5 463 10

50

5

Часть листа

1

Часть листа

1727352 1727354

6 464 45

400

15

Часть листа

8

Часть листа

1727354 1727363

7 466 35

400

35

Часть листа

8

Часть листа

1727363 1727372

8 467 15

100

Часть листа

2

1727372 1727374

9 468 400

10

8

Часть листа

1727374 1727383

10 469 40

300

40

Часть листа

6

Часть листа

1727383 1727390

4

1 2 3 4 5 6

11 470 10

300

30

Часть листа

6

Часть листа

1727390 1727397

12 471 20

350

20

Часть листа

7

Часть листа

1727397 1727405

13 472 30

950

40

Часть листа

19

Часть листа

1727405 1727425

14 473 10

100

15

Часть листа

2

Часть листа

1727425 1727428

15 474 35

300

5

Часть листа

6

Часть листа

1727428 1727435

16 475 45

50

45

Часть листа

1

Часть листа

1727435 1727437

17 476 5

550

45

Часть листа

11

Часть листа

1727437 1727449

18 477 5

250

5

Часть листа

5

Часть листа

1727449 1727455

19 478 45

300

15

Часть листа

6

Часть листа

1727455 1727462

20 479 35

40

Часть листа

Часть листа

1727462 1727463

21 480 10

250

10

Часть листа

5

Часть листа

1727463 1727469

22 481 40

35

Часть листа

Часть листа

1727469 1727470

23 482 15

900

15

Часть листа

18

Часть листа

1727470 1727489

24 483 35

50

35

Часть листа

1

Часть листа

1727489 1727491

25 484 15

200

20

Часть листа

4

Часть листа

1727491 1727496

5

1 2 3 4 5 6

26 485 30

50

45

Часть листа

1

Часть листа

1727496 1727498

27 486 5

250

25

Часть листа

5

Часть листа

1727498 1727504

28 487 25

200

40

Часть листа

4

Часть листа

1727504 1727509

29 488 10

1050

Часть листа

21

1727509 1727530

30 489 550

10

11

Часть листа

1727531 1727542

31 490 40

100

20

Часть листа

2

Часть листа

1727542 1727545

32 491 30

1050

10

Часть листа

21

Часть листа

1727545 1727567

33 492 40

800

20

Часть листа

16

Часть листа

1727567 1727584

34 493 30

300

40

Часть листа

6

Часть листа

1727584 1727591

35 494 10

250

5

Часть листа

5

Часть листа

1727591 1727597

36 495 45

150

45

Часть листа

3

Часть листа

1727597 1727601

37 496 5

350

40

Часть листа

7

Часть листа

1727601 1727609

38 497 10

250

40

Часть листа

5

Часть листа

1727609 1727615

39 499 10

150

20

Часть листа

3

Часть листа

1727615 1727619

40 500 30

100

20

Часть листа

2

Часть листа

1727619 1727622

6

1 2 3 4 5 6

41 501 30

150

20

Часть листа

3

Часть листа

1727622 1727626

42 502 30

100

20

Часть листа

2

Часть листа

1727626 1727629

43 503 30

650

30

Часть листа

13

Часть листа

1727629 1727643

44 504 20

200

40

Часть листа

4

Часть листа

1727643 1727648

45 505 10

250

10

Часть листа

5

Часть листа

1727648 1727654

46 506 40

850

40

Часть листа

17

Часть листа

1727654 1727672

47 507 10

500

30

Часть листа

10

Часть листа

1727672 1727683

48 508 20

250

10

Часть листа

5

Часть листа

1727683 1727689

49 510 40

950

Часть листа

19

1727689 1727708

50 Красноуфимская

районная

территориальная

избирательная

комиссия

2000 40 1727709 1727748